CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N° 876/2018

Considerando que a piscina do Centro Esportivo e Social foi fechada
temporariamente e há muitas pessoas que estão sendo prejudicada com isso, tendo em vista que
utilizam o local para realizarem sessões de fisioterapia;

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, preste as seguintes
infonnações:

1) Por qual motivo foi fechada a piscina do Centro Esportivo e Social?
2) Há a possibilidade de ser contratado um monitor para que possa fazer o acompanhamento

das pessoas que utilizam o local? Em caso positivo, qual a previsão? Em caso negativo,
por qual motivo?

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2018.

FÁBIO J |toLISINANI
V  E^OR

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.Ieg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br